

Návrh uchádzača na plnenie kritérií pre časť č. 3 predmetu zákazky – Mrazené výrobky

Ochodná meno uchádzača: MK s. r. o.	
Sídlo (mesto podnikania) uchádzača: 927 06 Šafa, Halého 1999/13, 927 06 Šafa	
ICO: 34 099 514	DIC: 2020374125
Zapísaný v Obchodnom registri Otvoreného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka: 15897/T	
Osoby oprávnené konať v mene uchádzača podľa dokladu o oprávnení podnikateľ: Darina Kárasová-konateľ, Bc. Zoltán Káras-konateľ	
Telefón: 031/771 2636	
E-mail: mikso@slonvanet.sk	
Bankové spojenie: Unicredit Banka a.s.	
IBAN: SK44 1111 0000 0086 1222 8003	
Mobil: 0908717505	

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
P. č.	Názov	Predpokladané množstvo na obdobie 12 mesiacov	Merná jednotka	Jednotková cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH	Satzba DPH v %	Jednotková cena v € s DPH	Cena celkom v € s DPH	Opis položky	Ponuka uchádzača vrátane zloženia
1	Pástruh pľuvany	100	kg	5.5000 €	550.0000 €	20%	6.6000 €	660.0000 €	podiel masa 100%, 200g, 250g, pľuvany balený 1kg-10kg	podiel masa 100%, 200g-250g, pľuvany balený 1kg-10kg
2	Morčacie prsia	100	kg	7.5000 €	750.0000 €	20%	9.0000 €	900.0000 €	podiel masa 100%, balenie 1-6 kg	podiel masa 100%, balenie 1-6 kg
3	Ryba Tilapia	600	kg	4.7000 €	2 820.0000 €	20%	5.6400 €	3 384.0000 €	min podiel masa 100%, gastro balenie 1kg-6kg	min podiel masa 100%, gastro balenie 1kg-6kg
4	Kuracie rezne	2 200	kg	5.0000 €	11 000.0000 €	20%	6.0000 €	13 200.0000 €	podiel masa 100%, kalbrované 150g, balenie 2,5kg-15kg	podiel masa 100%, kalbrované 150g, balenie 2,5kg-15kg
5	Kačacie stehná	200	kg	7.0000 €	1 400.0000 €	20%	8.4000 €	1 680.0000 €	podiel masa 100%, kalbrované 270g, balenie 1kg-15kg	podiel masa 100%, kalbrované 270g, balenie 1kg-15kg
6	Kuracie stehná	1 300	kg	2.8000 €	3 640.0000 €	20%	3.3600 €	4 368.0000 €	podiel masa 100%, kalbrované 270g, balenie 1kg-15kg	podiel masa 100%, kalbrované 270g, balenie 1kg-15kg
7	Kuracie pečene	100	kg	1.8500 €	185.0000 €	20%	2.2200 €	222.0000 €	500g, 100% kuracia pečť-tacka	500g, 100% kuracia pečť-tacka
8	Mrazené pľuchy bryndzové	50	kg	2.8000 €	140.0000 €	20%	3.3600 €	168.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
9	Mrazené šampinyóny	350	kg	1.5000 €	525.0000 €	20%	1.8000 €	630.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
10	Cesnak mrazený dřený	40	kg	1.3000 €	52.0000 €	20%	1.5600 €	62.4000 €	cesnak dřený kocky, balenie 50g-1000g	cesnak dřený kocky, balenie 50g-1000g
11	Mrazené zelené lusky	150	kg	1.4500 €	217.5000 €	20%	1.7400 €	261.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
12	Hrášok mrazený	400	kg	1.5500 €	620.0000 €	20%	1.8600 €	744.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
13	Zelenina WOK	180	kg	1.7000 €	306.0000 €	20%	2.0400 €	367.2000 €	balenie 1kg-2,5kg, Oranžová mrkva, Žltá mrkva, Čubufa, Zelená fazuľa, Sladká červená paprika, Kukurica, Čierne huby 4 %	balenie 1kg-2,5kg, Oranžová mrkva, Žltá mrkva, Čubufa, Zelená fazuľa, Sladká červená paprika, Kukurica, Čierne huby 4 %
14	Šparfila zelená celá	60	kg	8.0000 €	480.0000 €	20%	9.6000 €	576.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
15	Karfiol mrazený	600	kg	1.4000 €	1 080.0000 €	20%	2.1600 €	1 296.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
16	zelenina mix Mediteran	80	kg	2.8000 €	232.0000 €	20%	3.4800 €	278.4000 €	Žltá mrkva, cukety, paprika, baklažán, romaesco, 2,5 kg	Žltá mrkva, cukety, paprika, baklažán, romaesco, 2,5 kg
17	mrazené kosi	30	kg	1.0000 €	30.0000 €	20%	1.2000 €	36.0000 €	100%hov.kosti mrazené rezané, balenie 5kg	100%hov.kosti mrazené rezané, balenie 5kg
18	Keľ rezaný	130	kg	1.5000 €	195.0000 €	20%	1.8000 €	234.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
19	Špenát pyré	200	kg	1.4500 €	290.0000 €	20%	1.7400 €	348.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
20	Teľčica rezaná	150	kg	1.9000 €	285.0000 €	20%	2.2800 €	342.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
21	Brokolica mrazená ružičky	750	kg	1.8000 €	1 350.0000 €	20%	2.1600 €	1 620.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
22	Bročnica zeleninová zmes	400	kg	1.5500 €	620.0000 €	20%	1.8600 €	744.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
23	Hrášok s kardiou	100	kg	1.5500 €	155.0000 €	20%	1.8600 €	186.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
24	Jesenná zmes	250	kg	1.4000 €	350.0000 €	20%	1.6800 €	420.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
25	Francúzska zeleninová zmes	250	kg	1.4000 €	350.0000 €	20%	1.6800 €	420.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
26	Zelenina pod snežkovú	900	kg	1.4500 €	1 305.0000 €	20%	1.7400 €	1 566.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
27	Pečiřlenová vňať kráľaná	45	kg	3.0000 €	135.0000 €	20%	3.6000 €	162.0000 €	balenie 100g-500g	balenie 100g-500g
28	Kôpor	15	kg	3.8000 €	57.0000 €	20%	4.5600 €	68.4000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
29	Maďarská zmes	180	kg	1.4500 €	261.0000 €	20%	1.7400 €	313.2000 €	balenie 4x 500g, rôzne druhy	balenie 4x 500g, rôzne druhy
30	Bezgluténový chlieb kráľanj	120	kg	5.0000 €	600.0000 €	20%	6.0000 €	720.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
31	Zemiakové šúľance mrazené	100	kg	2.8000 €	280.0000 €	20%	3.3600 €	336.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
32	mrazené držky	50	kg	3.3000 €	165.0000 €	20%	3.9600 €	198.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
33	Babý mrkva	100	kg	1.5000 €	150.0000 €	20%	1.8000 €	180.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
34	Pyr rezaný	50	kg	1.5000 €	75.0000 €	20%	1.8000 €	90.0000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
35	bezpekové šúľance	15	kg	2.8000 €	42.0000 €	20%	3.3600 €	50.4000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
36	mrazené hokaido	180	kg	2.8000 €	504.0000 €	20%	3.3600 €	604.8000 €	balenie 1kg-2,5kg	balenie 1kg-2,5kg
37	obalovaný karfiol	130	kg	2.2000 €	286.0000 €	20%	2.6400 €	343.2000 €	balenie 2,5kg, mrazené	balenie 2,5kg, mrazené

38	hranolky do rúby	80	kg	2,000 €	160,000 €	20%	2,400 €	192,000 €	Predmražené mražené zemiakové hranolky, rez vlnky 7 mm 2,5kg; zloženie: zemiaky 93,7%, olej 6,3%, deotroza (Farm Frites alebo ich ekvivalent)	Predmražené mražené zemiakové hranolky, rez vlnky 7 mm 2,5kg; zloženie: zemiaky 93,7%, olej 6,3%, deotroza (Farm Frites alebo ich ekvivalent)
39	Americké zemiaky	50	kg	2,000 €	100,000 €	20%	2,400 €	120,000 €	Mt. Zemiaky americké 2,5kg; zloženie: Zemiaky (97,3 %), Rastlinný tuk (2,7 %) (Farm Frites alebo ich ekvivalent)	Mt. Zemiaky americké 2,5kg; zloženie: Zemiaky (97,3 %), Rastlinný tuk (2,7 %) (Farm Frites alebo ich ekvivalent)
40	Malt-malt filet	120	kg	9,800 €	1 176,000 €	20%	11,760 €	1 411,200 €	170 - 230 g / kus, bez kože, 100% podiel mäsa	170 - 230 g / kus, bez kože, 100% podiel mäsa
41	losos filet 250 g	150	kg	11,000 €	1 650,000 €	20%	13,200 €	1 980,000 €	filet lososa atlantického 250g/kus, 100%masa podiel, s kožou	filet lososa atlantického 250g/kus, 100%masa podiel, s kožou
42	filet alaska treska	300	kg	3,500 €	1 050,000 €	20%	4,200 €	1 260,000 €	170-220g/kus filet alaska treska	170-220g/kus filet alaska treska
43	sunny žltáky	50	kg	3,800 €	190,000 €	20%	4,560 €	228,000 €	1kg/bal	1kg/bal
44	listový spenat mrazený	150	kg	1,450 €	217,500 €	20%	1,740 €	261,000 €	balenie 2,5kg, mrazený listový spenat porcie	balenie 2,5kg, mrazený listový spenat porcie
45	mrazené brav slehno BK	150	kg	3,500 €	525,000 €	20%	4,200 €	630,000 €	mrazené vakuovo balené 100%brav slehno BK	mrazené vakuovo balené 100%brav slehno BK
46	mrazené hov. Zadné bk	150	kg	7,500 €	1 125,000 €	20%	9,000 €	1 350,000 €	mrazené vakuovo balené 100% hovädzie slehno BK	mrazené vakuovo balené 100% hovädzie slehno BK
47	Lečo mrazené	50	kg	1,500 €	75,000 €	20%	1,800 €	90,000 €	balenie2,5kg, zloženie paradajky, paprika, cibula	balenie2,5kg, zloženie paradajky, paprika, cibula
48	file kocky 100g	50	kg	3,600 €	180,000 €	20%	4,320 €	216,000 €	balenie 6kg, á100g, 100%maso treska	balenie 6kg, á100g, 100%maso treska
49	SPOLU (Súčet celkových cien všetkých položiek uvedených v stĺpci F a I)				37 931,000 €	X	X	45 517,200 €		

Pozn:

- Vyššie sú stanovené záväzné požiadavky a parametre predmetu zákazky. Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použil odkaz na konkrétnu značku, výrobok, alebo výrobok alebo typ výrobku – tieto boli použité výlučne pre ilustráciu vtedy, ak nebolo možné dostať presne a zrovnateľne opisat' predmet zákazky v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a obvyklou obchodnou praxou prevádzujúcou pri dodávke rovnakých alebo lepších v súlade s ustanovením § 42 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní. "alebo ekvivalentný" a platí, že uchádzač môže vždy ponúknuť aj ekvivalentné riešenie, ktoré je svojimi funkčnými a technickými parametrami rovnaké alebo lepšie v súlade s ustanovením § 42 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní. Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použilo presné uvedenie hmotnosti, objemu a pod. vo vzťahu k požadovanej hmotnosti, objemu a pod. verejný obstarávateľ bude akceptovať toleranciu +/- 10 % vo vzťahu k požadovanej hmotnosti, objemu a pod.
- Jednotkovú cenu v EUR bez DPH každej položky predmetu zákazky, ktorú tvorí základ ďalšieho výpočtu, je potrebné uviesť (nie zaokrúhľovať) na 4 desatinné miesta. Tzn. že jednotková cena v EUR bez DPH každej položky tvoriacej predmet zákazky bude obsahovať maximálne 4 desatinné miesta. Všetky ostatné ceny (t. j. jednotkovú cenu v EUR vrátane DPH, celkovú cenu v EUR bez DPH a celkovú cenu v EUR vrátane DPH) je potrebné zaokrúhľovať na 4 desatinné miesta.
- Verejný obstarávateľ za účelom eliminovania chybných výpočtov odporúča uchádzačom vyplňať Navrh uchádzača na plnenie kritérií v súbore MS Excel. xls, ktorý verejný obstarávateľ zverejní ako súčasť Súťažných podkladov. V predmetnom dokumente je potrebné vyplniť len jednotkovú cenu každej položky v EUR bez DPH a hodnotu sadzby DPH. Ostatné hodnoty budú následne automaticky prepocítané.
- Položka, ktorá nebude obsahovať cenu, nebude uhradená a bude mať za to, že náklady na túto položku sú zahrnuté v iných položkách.

MIK
DARNA KARASOV
20240374125

Dátum: 22.11.2024